
２０２２．５月号

【眼科　外来担当表】

☆恩田・種田医師は不定期

ので、末永く宜しくお願い申し上げます。

　　FAX：042-754-3323

　　月曜日～土曜日　9：00～17：00

新入職医師のご紹介

　本年4月より渕野辺総合病院　眼科に入職致しました堀田 陽介と

のニーズに見合った眼内レンズのご提案を致します。白内障手術、

　　　眼科　堀田　陽介

　当院では低侵襲かつ安全な白内障手術を推進しており、患者さん

申します。近隣の医療機関の先生方・スタッフの皆様に於かれまし

ては、日頃より大勢の白内障手術希望の患者さんをご紹介くださり、

誠にありがとうございます。

抗VEGF硝子体注射、翼状片などの外眼部手術、糖尿病網膜症や

網膜裂孔に対する網膜光凝固等のレーザー治療適応の患者さんがいらっしゃいましたら、

引き続きご紹介くださいましたら幸いです。

　これより皆様とともに、相模原の医療に少しでもお役に立てますように精進致します

　　渕野辺総合病院

　　メディカルサポートセンター　医療連携係

　　TEL：042-754-3302

渕野辺総合病院

地域連携ＮＥＷＳ
メディカルサポートセンター

地域医療連携課

月 火 水 木 金 土

堀田　陽介 井上　直子 井上　直子 市橋　恒友 井上　直子 市橋　恒友

平井　亮子 市橋　恒友 堀田　陽介 平井　亮子 堀田　陽介 堀田　陽介

☆恩田　健 ☆種田　人士 秋山　麗

☆恩田　健

市橋　恒友 井上　直子

平井　亮子 市橋　恒友
術前検査 休診堀田　陽介

午前

午後 術前検査


